мероприятиях. 

Финансовая работа в нашей первичной профсоюзной организации проводится в 

соответствии с Уставом профсоюза. По заявке снимаем денежные средства со 

своего счета для проведения запланированных мероприятий. За 2025 год было 

потрачено 14776 руб. 84 коп. ( четырнадцать тысяч семьсот семьдесят шесть руб. 

84 коп.). На период исполнения обязанности председателя первичной  

профсоюзной организации Рыбаковым Н.А. средства были потрачены на 

оздоровление членов Профсоюза и  на проведении новогодней акции «Новогодний 

подарок» для членов Профсоюза.